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Koulutuksia mm. VJK
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Yhdistyksen syyskokouksen ABC
Kestävän leikin Symposium

Syyskokous ja henkilövalinnat

Ryhmässä on jo  30 jäsentä ja lisää toivotaan. Olisi hienoa, että jokaisesta yhdistyksestä ainakin yksi hallituksen
jäsen olisi mukana. Ryhmä on avoin kaikille MLL:n aktiivisille toimijoille, ei pelkästään hallituksen jäsenille. Ja
ilman muuta https://lapinpiiri.mll.fi nettisivu on voimissaan. 

MLL:N VAPAAEHTOISNETTI KORVAA YHDISTYSNETIN

Nyt saadaan helpotusta vapaaehtoistehtävään. Keskusjärjestön uusi Vapaaehtoisnetti korvaa Yhdistysnetin
(ohjautuminen uudelle etusivulle tapahtuu automaattisesti). Kehittämistyön tavoitteena on ollut nettisivusto,
josta löytyvät yhdistysten vapaaehtoisten ja luottamushenkilöiden tarvitsemat työkalut, toimintavinkit ja tieto
yhdestä osoitteesta. Sivuston käyttö onnistuu yhtä hyvin myös kännykällä! 

Suurin osa sisällöstä on kaikille avointa. Jos olet yhdistyksen hallituksen jäsen tai vastuuhenkilö, kannattaa silti
kirjautua niin saat sisällön kokonaisuudessaan näkyviin. Kirjautumisen takana on mm. työkalupakki, johon on
koottu linkit yleisimpiin työkaluihin (mm. materiaalipankki Grediin ja Jäsenrekisteriin). Vapaaehtoisnettiin
kirjautuminen tapahtuu 
Oma MLL -tunnuksilla ja onnistuu ilman mitään erityistoimenpiteitä, 
mikäli tietosi ovat Jäsenrekisterissä ajan tasalla.

MLL Lapissa -uutiskirje 2_2022

Syyskauden alku on ollut aktiivista toiminnan käynnistämisen aikaa niin paikallisyhdistyksissä kuin piirinkin
toiminnassa. Ollaan kohdattu erilaisissa koulutuksissa (perhekahvilaohjaaja, somevapaaehtoinen, läksykummi...)
ja tapahtumissa. Hienoa on, että myös perhekahvilat ovat jälleen avanneet ovensa ja perheet monessa kunnassa
pääsevät toimintaan mukaan. Muistathan päivittää perhekahviloiden ja muiden toimintojen aukioloajat myös
yhdistyksesi nettisivuille ja sosiaaliseen mediaan - perheiden on helppo osallistua, kun tieto on helposti
saatavilla. 

MLL TOIMIJAT LAPISSA FB-RYHMÄ

Miten sinä sitten saat tietoa piirin järjestämistä koulutuksista ja tapahtumista? Tämän uutiskirjeen rinnalla
MLL Lapin piirin ajankohtainen tiedottaminen keskittyy MLL toimijat Lapissa FB-ryhmään. Ryhmässä voidaan
käydä yhteistä keskustelua aiheesta kuin aiheesta – keskusteluun voi osallistua moni ja tiedon saa samalla
jokainen ryhmän jäsen. 

https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/
https://www.facebook.com/groups/786896575848235
https://www.facebook.com/groups/786896575848235


VAPAAEHTOISTOIMINNAN JOHTAMISKOULUTUS ELI VJK2023

Lapista on ollut kovin vähän osallistujia VJK:ssa viime vuosina. Olemme puhuneet keskusjärjestöön mm. siitä
asiasta, että osallistuminen yhteiseen aloitustapaamiseen Helsinkiin on vapaaehtoiselta iso asia. Keskustelun
päätteeksi päädyimme siihen, että saimme yhden aloituspajan lähemmäksi eli kokoonnumme Oulussa
tammikuussa. Käytetään tämä mahdollisuus nyt hyvin hyödyksi. 

Ilmoittautuminen avautuu marraskuussa. Yhdistyksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja saa siitä lisätietoa.
Kiinnostuitko? Heräsikö kysymyksiä? Olehan yhteydessä: katja.rippstein@mll.fi tai  044 717 2648.

TUTUSTUTAAN YHDESSÄ VAPAAEHTOISNETTIIN 15.11. KLO 18-19.30

MLL tarjoaa yhdistys- ja vapaaehtoistoiminnan tueksi erilaisia verkkotyökaluja. Tule koulutukseen mukaan
tutustumaan, miten voit hallita omia jäsentietojasi Oma MLL -palvelussa, sekä mitä kaikkea muuta voit tehdä
palvelun avulla. 

Lisäksi tutustumme Vapaaehtoisnettiin (entinen Yhdistysnetti). Mikä muu palvelussa on muuttunut kuin nimi?
Miten löydän tarvitsemani tiedot ja materiaalit? Miksi ja mihin Vapaaehtoisnettiä kannattaa käyttää? Iltaan
kannattaa osallistua vaikka koko hallitusporukalla: tulla kuulolle ja kysy lisää.

Kouluttajana toimii keskusjärjestön Yhdistysnetin kehittäjä Liisa Ylikojola. Ilmoittautuneille lähetetään Zoom-
linkki erikseen ennen tapahtumaa. Ilmoittaudu mukaan täältä. Lisätietoja Katja Rippstein 044 717 2648,
katja.rippstein@mll.fi 

Uuteen vapaaehtoisnettiin pääset tutustumaan myös tällä esittelyvideolla

HALLITUSTREFFIT VERKOSSA 1.11. ja 8.12. KLO 17.30

Hallitustreffeille kokoonnutaan yhdessä Lapin, Pohjois-Pohjanmaan, Pohjanmaan ja Kainuun piirien alueella
toimivien yhdistysten hallitusaktiivien kanssa. Marraskuussa keskiössä on nuorisotoiminta ja joulukuussa mm.
valmistautuminen järjestäytymiskokoukseen. 

Ilmoittaudu viikkoa ennen katja.rippstein@mll.fi ja saat paluuviestissä osallistumislinkin.   

PERHEKAHVILAOHJAAJIEN VERTAISTAPAAMINEN VERKOSSA  3.11. KLO 12.30

Perhekahvilaohjaajien verkkotapaamisessa keskiössä on joulu. Jaetaan hyviä vinkkejä kaikkeen
joulutekemiseen perhekahviloissa. Mietitään samalla, miten tehdään se niin, että jokainen perhe kokee
olevansa tervetullut, viettää sitten joulua tai ei. 

Ilmoittaudu viikkoa ennen katja.rippstein@mll.fi ja saat paluuviestissä osallistumislinkin.   

https://www.olettarkea.fi/kalenteri/oma-mll-ja-vapaaehtoisnetti-tyokalut-haltuun-2/
https://www.youtube.com/watch?v=CexlSUojLIg


HYVÄ JOULUMIELI -LAHJAKORTIT

Hyvä Joulumieli -lahjakortit (HJM) jaetaan tänäkin jouluna. Meillä Lapissa jaetaan yhteensä 1153 lahjakorttia,
jonka arvo on 70 euroa. Jako on tehty kuntiin yhteistyössä SPR Lapin piirin kanssa ja kortit on jaettu suhteessa
lapsiperheiden lukumäärään. Jakamisessa yhteistyökumppaneina ovat mm. kunnat, seurakunnat ja järjestöt. 

Hyvä Joulumieli -keräys on tänä vuonna 17.11.-24.12.2022. Keräyksellä kerätään varat ensi vuoden
lahjakorttien jakoon. Hyvä Joulumieli -keräys on Mannerheimin Lastensuojeluliiton ja Suomen Punaisen Ristin
yhdessä Ylen kanssa toteuttama keräys kotimaan vähävaraisten lapsiperheiden hyväksi. Keräyksellä hankitaan
vähävaraisille lapsiperheille ruokalahjakortteja, joilla he voivat ostaa ruokaa joulupöytään. Lisätietoa
keräyksestä: hyvajoulumieli.fi 

Laatikaa yhdessä hallituksen kanssa vuoden 2023 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Ne käsitellään
hallituksen kokouksessa ennen syyskokousta. 
Jos hallituksessa on muutoksia henkilöissä, varmista, että teillä on riittävä määrä vapaaehtoisia
hallitukseen. Hallituksen koko voi olla 6-12 jäsentä + puheenjohtaja (+ yhdistyksen niin halutessa
varajäsenet, joita voi olla enintään saman verran kuin on hallituksen varsinaisia jäseniä).  
Varmista, että viime vuoden toiminnan- tai tilintarkastajat ovat halukkaita jatkamaan. Jos eivät ole, rekrytoi
uudet. Muista, että tässä tehtävässä ei voi toimia hallituksen jäsen eikä hallituksen lähisukulaisia.
Toiminnantarkastajia tulee olla 2 varsinaista ja 1 vara. 
Tehkää syyskokouksen asialista. Jos on aikomus tehdä ansiomerkkihakemuksia, ne kannattaa laittaa saman
tien eteenpäin. Asialistapohja löytyy vapaaehtoisnetistä. 

Puheenjohtajan ja hallitusten jäsenten valinta yhdistyksen oman rytmin mukaan vuodelle 2023, toiminnan-
ja tilintarkastajan valinta, jäsenmaksun määrän vahvistaminen (suositus liitossa on 25 euroa, josta
yhdistyksen osuus on 7,50 euroa), toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen, sekä piirin ja liiton
kokousten edustajien valinnat. 
Tämän lisäksi käydään läpi myös muut kokouskutsussa mainitut asiat läpi. Syyskokouksessa ei voida
päättää, kuin ne asiat, mitkä kokouskutsussa on mainittu.

Pöytäkirjan viimeistely, tarvittavien asiakirjojen läpikäynti ja allekirjoitukset.
Asiakirjojen lähettäminen piiriin (katja.rippstein@mll.fi) eli toimintasuunnitelma ja talousarvio.
Mahdollisten muutosten tekeminen PRH:lle, pankkiin, MLL:n jäsenrekisteriin (täältä poimitaan
yhteystiedot kaikkeen MLL-viestintään), nettisivujen yhteystietojen päivitys jne..
Uusien vapaaehtoisten perehdyttäminen tehtävään: pyydä tarvittaessa  piiristä tukea:
katja.rippstein@mll.fi tai 044 717 2648

YHDISTYKSEN SYYSKOKOUKSEN ABC

Syyskokoukset ovat ihan oven takana. Tässä tiiviisti asioita, joita tulee huomioida.

Ennen syyskokousta mm.

Kokouksessa mm.

Kokouksen jälkeen mm.

https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/toimiva-yhdistys/yhdistyshallinnon-tietopankki/yhdistyksen-syys-ja-kevatkokous/
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/toimiva-yhdistys/yhdistyshallinnon-tietopankki/yhdistyksen-syys-ja-kevatkokous/


KOLUTUS- JA VIRKITYSVIIKONLOPPU ROVANIEMELLÄ

Viikonlopun aikana saatiin paljon uutta tietoa leikistä ja leikillisyydestä leikin asiantuntija Katriina
Heljakalta. MLL on Suomen ainut virallinen leikin suojelija.  Sitä tehdään osana Leikkipäivä-ohjelmaa.
Ohjelmassa on koottu mm. Leikkipankki, josta löytyy yli 1000 leikkiä. Pääset tutustumaan niihin tästä. 

Kestävän leikin Symposium 10.-11.11.2022 (ensimmäinen päivä verkossa)
Symposiumin ensimmäinen päivä järjestetään Kirkkohallituksen Mikael-salissa (Eteläranta 8, Helsinki) ja
toinen päivä Museo Leikissä (Ahertajantie 3, Espoo). Symposiumin ensimmäinen päivä striimataan ja siihen
voi osallistua joko paikan päällä tai etänä. Symposiumin toiseen päivään voi osallistua ainoastaan paikan
päällä. Ilmoittautumislinkki maksuttomaan ja kaikille avoimeen tapahtumaan löytyy tästä:
https://www.lyyti.in/Kestavan_Leikin_Symposium_1968

SYYSKOKOUS JA PIIRIHALLITUS 2023

Syyskokouksessa päätettiin sääntömääräiset asiat, joiden lisäksi päätettiin esittää Antti Parkkista MLL:n
keskusjärjestön liittohallituksen jäsenäänestyksen ehdokkaaksi. Syyskokous valitsi myös uuden
piirihallituksen vuodelle 2023. Puheenjohtajana jatkaa Ritva Olsén Rovaniemeltä.

Hallitukseen valittiin yhdeksän jäsentä ja kolme varajäsentä:
 
Varsinaiset jäsenet                                                                          Varajäsenet

Mari-Lea Kovanen, ROVANIEMI                                          Mira Hyväri, ROVANIEMI 
Marja Huusko, PELLO                                                                  Heli Rousu, PELLO
Antti Parkkinen, ROVANIEMI                                                Harri Tiuraniemi, ROVANIEMI
Tiia Huikuri, ROVANIEMI 
Marja Leena Nurmela, ROVANIEMI 
Katja Kärki, ROVANIEMI
Niina Antinkaapo, TERVOLA (uusi)
Elina Kehusmaa, KEMI (uusi)
Heidi Hussi, KITTILÄ (uusi)

Onnea luottamustehtävään valituille!

https://leikkipaiva.fi/
https://leikkipankki.fi/haku


Loistavaa, kun mainostat

koulutuksia myös yhdistyksesi

sosiaalisessa mediassa ja muissa

viestinnän paikoissa. Materiaalia
saat piiristä!

YSTÄVÄKSI MAAHANMUUTTAJAÄIDILLE 29.10. KLO 13-15 (verkossa)

Ystäväksi maahanmuuttajaäidille -toiminta tukee maahanmuuttajanaisten kotoutumista ja suomen kielen
oppimista. Toiminnassa yhdistetään suomea puhuvia vapaaehtoisia naisia sekä maahanmuuttajataustaisia
naisia ystäväpareiksi. Äitiys ei ole kriteeri toimintaan osallistumiselle! Kyseessä on vastavuoroinen
ystävyys, jonka kautta molemmilla on mahdollisuus oppia uutta ja rikastuttaa elämäänsä. Mukaan voi tulla
mistä päin Lappia tahansa!

Ystäväparit pyritään muodostamaan siten, että ystävykset asuvat mahdollisimman lähellä toisiaan, ja
heillä on samoja kiinnostuksenkohteita tai samankaltainen elämänvaihe. Ystäväparit tekevät keskenään
tavallisia ystävien asioita: he voivat esimerkiksi käydä kävelyllä, ulkoilla lasten kanssa tai laittaa ruokaa
yhdessä. Ilmoittautuminen: 26.10. mennessä jonnamari.kentala@mll.fi 

LASTENHOITOKURSSI/verkossa (sisältää harjoittelun) 3.11.-15.12.22

Kurssi sisältää Zoomissa toteutuvaa etäopetusta 28 tuntia, harjoittelua perheessä 9 tuntia sekä itsenäisiä
tehtäviä 13 tuntia. Kurssi järjestetään torstaisin klo 17-19.30 (3.11., 10.11., 17.11., 24.11., 1.12., 8.12. ja
15.12.) sekä lauantaina 12.11. klo 9-15.30. Ilmoittaudu maksuttomaan koulutukseen 13.10. mennessä
Johanna Turpeenniemi, johanna.turpeenniemi@mll.fi tai 
050 4725 125. Koulutukseen voi osallistua mistä päin Lappia tahansa, mutta lastenhoitajana voi toimia
seuraavissa Lapin kunnissa:  Inari, Kemi, Kittilä, Rovaniemi, Sodankylä, Tervola sekä lisäksi Pohjois-
Pohjanmaalla Kuusamossa.

    KOULUTTAUDU  LÄKSYKUMMIKSI 31.10. KLO 17-19.30

Läksykummit ovat vapaaehtoisia, tavallisia ja luotettavia aikuisia, jotka haluavat auttaa lapsia ja perheitä
antamalla vapaa-aikaansa vapaaehtoistoimintaan. Läksykummit ovat saaneet koulutuksen
läksykummitoimintaan ja voivat toimia missä päin Lappia tahansa.

Läksykummi tarjoaa peruskouluikäiselle lapselle henkilökohtaista tukea koulunkäyntiin sekä luotettavan
aikuisen juttuseuraa. Tavoitteena on edistää lapsen luku- ja kielitaitoa sekä ylläpitää lapsen
koulumotivaatiota. Läksykummin kanssa lapsi voi esimerkiksi tehdä koulutehtäviä, lukea kirjoja tai ihan
vain jutella kivoista jutuista. Yhteydenpito läksykummin ja lapsen välillä tapahtuu pääosin etäyhteydellä
puhelimen tai tietokoneen kautta, mutta se voi olla myös ryhmämuotoista toimintaa. 
Ilmoittaudu maksuttomaan koulutukseen 27.10. mennessä henna-riikka.kemppainen@mll.fi 

KOULUTUS VAPAAEHTOISEKSI HALUAVALLE 1.11. KEMIJÄRVI

Mitä kaikkea vapaaehtoisuuteen kuuluu ja miten pääsee mukaan, kun
haluaa vapaaehtoiseksi? Siihen teemaan pureudutaan Kemijärvellä
marraskuun alussa. Lisätietoa ja ilmoittautumiset  26.10. mennessä
jonnamari.kentala@mll.fi 

mailto:jonnamari.kentala@mll.fi
mailto:johanna.turpeenniemi@mll.fi
mailto:jonnamari.kentala@mll.fi


YHDISTYKSEN SOME HALTUUN  JA KOKENEELLE LISÄÄ HAASTETTA

SoMe.-hankkeen syksyn 2022 maksuton koulutuskalenteri näyttää hengästyttävän pitkältä. Löydät kaikki
koulutukset SoMe. FB-ryhmästä. Poimi sinulle tarpeelliset ja vinkkaa myös yhdistyksesi muille toimijoille.
Hyöty kannattaa ottaa vapaaehtoistoiminnan oheen omaan työhön tai opiskeluun – erinomaisen
laadukasta sisältöä. Koulutukset ovat verkkokoulutuksia ja tulossa on esimerkiksi seuraavat koulutukset:
Miten teen monipuolista yhdistysviestintää? ja  Facebookin uusia toimintoja. Kun haluat
henkilökohtaisesti apua yhdistyksen someviestintään, ole yhteydessä heini.varpukari@mll.fi 

KIRPSAKKAA ALKUTALVEA

Tulevien viikkojen aikana tavataan paikallisyhdistyksissä ainakin Enontekiöllä, Utsjoella, Inarissa,
Sodankylässä, Kittilässä, Kemijärvellä, Tervolassa, Simossa, Kemissä, Torniossa, Ylitorniolla ja
Rovaniemillä. Laitahan viestiä, kun sinun yhdistyksessä on hyvä hetki tapaamiseen. 

Piirin työntekijöiden yhteystiedot löydät tuttuun tapaan täältä. 

Terveisin, Katja
Katja Rippstein
katja.rippstein@mll.fi
 044 717 2648
toiminnanjohtaja
MLL Lapin piiri ry

VJK-aloitus todennäköisesti Oulussa 11.2.2023
Lapin suurin oppitunti 17.1.2023 klo 10 5.-6.-luokkalaisille ja klo 12 8.-luokkalaisille
Leikkipäivä 23.4.2023
Liittokokous Lahdessa 10.-11.6.2023
Ennakkotietona: Pikku Kakkosen kesäkiertue Kemijärvellä ja Torniossa  kesällä 2023 (päivämäärät,
kellonajat jne. vahvistuu myöhemmin)
Kevään koulutuskalenteri julkaistaan vuoden viimeisessä MLL Lapissa uutiskirjeessä marraskuun
lopussa. 

PÄIVÄMÄÄRIÄ VUOTEEN 2023

https://www.facebook.com/groups/1246101342394464
https://www.facebook.com/groups/1246101342394464
https://lapinpiiri.mll.fi/yhteystiedot/

